

## COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

30-Ad. 5 N° Pr. 033/2014

In conformità all'articolo 15 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Isola, il Consiglio della CAN di Isola, durante la sua 30<sup>a</sup> seduta ordinaria, tenutasi il 27 giugno 2018, dopo aver preso in esame la richiesta di invio di un nominativo per la composizione del Consiglio di amministrazione della Biblioteca Civica di Isola, ha approvato la seguente:

## DELIBERA N° 137/14-18 Nomina di un (1) membro del Consiglio di amministrazione della Biblioteca civica di Isola

- 1. Il Consiglio della CAN di Isola nomina il Sig. Bruno Orlando, quale membro del Consiglio di amministrazione della Biblioteca civica di Isola.
- 2. Il rappresentante della CAN di Isola entrerà a far parte del nuovo Consiglio di amministrazione della Biblioteca civica di Isola per il periodo di mandato quadriennale 2018 2022.
- 3. La delibera entra in vigore immediatamente.
- 4. La presente delibera sarà pubblicata sul sito della CAN di Isola www.comunitaitaliana.si.

Il Presidente Marko Gregorič

Isola, 27 giugno 2018

## Recapitare:

- Alla Biblioteca civica di Isola;
- Al rappresentante eletto;
- Archivio.